
 

 

Постановление БГА от 03.12.2021 № 3738 -п  

 

 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации  

от 07.12.2020 №3331-п «О назначении 

должностных лиц Брянской городской 

администрации, ответственных за внесение 

сведений о предоставлении муниципальных 

(государственных) услуг в государственной 

автоматизированной информационной  

системе «Управление» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации 

от 07.12.2020 №3331-п «О назначении должностных лиц Брянской 

городской администрации, ответственных за внесение сведений  

о предоставлении государственных (муниципальных) услуг  

в государственной автоматизированной информационной системе 

«Управление» (далее-постановление) следующие изменения: 

1.1. Исключить из приложения «Должностные лица Брянской 

городской администрации, ответственные за внесение сведений  

о предоставлении муниципальных (государственных) услуг  

в государственной автоматизированной информационной системе 

«Управление» (далее-приложение) к постановлению следующих лиц: 

- Стрижакова Кирилла Валерьевича; 

- Калинкина Алексея Владимировича. 



2 

 

1.2. Включить в приложение к постановлению следующих 

должностных лиц: 

- Герасину Юлию Игоревну, ведущего специалиста отдела 

муниципальной экономики и трудовых отношений комитета по экономике 

Брянской городской администрации; 

- Осипкову Наталью Сергеевну, ведущего специалиста отдела 

муниципальной экономики и трудовых отношений комитета по экономике 

Брянской городской администрации; 

- Лагутину Екатерину Владимировну, бухгалтера 1 категории отдела 

учета и хозяйственного обеспечения комитета по делам молодежи, семьи, 

материнства и детства Брянской городской администрации. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Брянской городской администрации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на руководителя аппарата Брянской городской администрации 

Андрееву А.А. 

 

 

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 


